ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.02.2015 № 38-

ПРОЕКТ
Об информации Администрации Томской
области о ходе реализации Закона Томской
области «Об утверждении заключения
договора о реализации Проекта
«Содействие повышению уровня
финансовой грамотности населения и
развитию финансового образования в
Российской Федерации»

Рассмотрев информацию Администрации Томской области о ходе

реализации Закона Томской области «Об утверждении заключения договора о

реализации Проекта «Содействие повышению уровня финансовой грамотности

населения и развитию финансового образования в Российской Федерации»,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Принять информацию Администрации Томской области о ходе

реализации Закона Томской области «Об утверждении заключения договора о

реализации Проекта «Содействие повышению уровня финансовой грамотности

населения и развитию финансового образования в Российской Федерации» к

сведению.

2. …..

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 38- Инф АТО_Финграмотность.doc
	Инф АТО.tif